
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-64/12 

 

  

Zarządzenie Nr 64/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września  2012 r. 
      

w sprawie wprowadzenia ograniczenia wydatkowania środków finansowych 

na wydziałach w UKSW 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zobowiązuje się dziekanów poszczególnych wydziałów w UKSW do dokonywania 

ograniczeń w wydatkowaniu środków finansowych, przy zaciąganiu zobowiązań na podstawie 

umów zlecenia i umów o dzieło, zawieranych w związku z prowadzonym procesem 

dydaktycznym. 

2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje do wysokości kwot wydatkowanych 

przez wydział w roku 2011/2012 i pomniejszonych o 15 %. 

3. Decyzje dotyczące poszczególnych wydziałów w UKSW ustalające maksymalne kwoty, 

jakie nie mogą być przekroczone w danym roku akademickim określa Prorektor                           

ds. finansowych i infrastruktury. 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. finansowych i infrastruktury oraz 
dziekanom w porozumieniu z Kwesturą UKSW.  
 

§3  

Nadzór nad przestrzeganiem ograniczeń w wydatkowaniu środków, o których mowa                   

w § 1 zarządzenia wykonuje Prorektor ds. finansowych i infrastruktury. 
 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


